Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:296C42F1

### FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.58/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0.10.58/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Assistência Social e LUCAS & SAIRAIVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - CT Nº 70.3.01/2022- Apostilamento 01 - acréscimo de 24% (vinte e quatro por cento) no item 1; acréscimo de 23% (vinte e três por cento) no item 2.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

NNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Jestora FMAS.

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:2E55783E

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.58/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0.10.58/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo Municipal de Educação e LUCAS & SAIRAIVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - CT Nº 70.2.02/2022- Apostilamento 01 - acréscimo de 24% (vinte e quatro por cento) no item 1; acréscimo de 23% (vinte e três por cento) no item 2.

NTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO Gestora FME.

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador: A6A17CC3

#### FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO EXTRATO DO CONTRATO AO PE0.10.69/2023

Processo Administrativo n°. 081/2022. Pregão Eletrônico N° 01069/2022 (SRP) — UASG 982095

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133/21 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 081/2022, Pregão Eletrônico nº. 0.10.69/2022- VIGÊNCIA: Do presente contrato tem vigência 31/08/2023 até 31/12/2023, a resolução do Acórdão nº \_\_\_\_\_ do TCE, a partir da data de assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo Municipal de Educação de Monteiro/ ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO e a empresa LS SERVICOS E MANUTENCOES LTDA, CNPJ 24.434.795/0001-04 no Valor Giobal de R\$ 1.805.388,00 (Um milhão, oitocentos e cinco mil,

trezentos e oitenta e oito reais) - Contrato Alministrativo nº 2.81.02/2023

Monteiro - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicatio por: Étitaldo Aratijo Sousa Código Identificado::4A256E55

# FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS **MUNICÍPIO** PÚBLICOS DO DE MONTEIRO-PB. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022(SRP) -UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGÁL: Pregão Eletrônico nº 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Educação e LS SERVICOS E MANUTENCOES LTDA- CT Nº 2.81.02/2023-Apostilamento 01 - acréscimo de 8,91% (oito virgula noventa e um por cento), nos termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:04CF7993

# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10:58/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0.10.58/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo Municipal de Saúde e LUCAS & SAIRAIVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA- CT Nº 70.1.02/2022- Apostilamento 01 - acréscimo de 24% (vinte e quatro por cento) no item 1; acréscimo de 23% (vinte e três por cento) no item 2.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:32202E92

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO RETIFICAÇÃO

No aviso de EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO, ao CONTRATO Nº 12.1.01/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba – FAMUP, no dia 17 de Agosto de 2023, Pág. 20... ONDE LÉ: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA. CNPJ: 32.227.914.001-86. LEIA SE: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA. CNPJ: 32.227.914/0001-86.